
LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

PLANNED WORKS LINE H /  OBRAS PREVISTAS LÍNEA H

LIGNE H FERMÉE ENTRE : 
PONTOISE  ET CREIL VIA VALMONDOIS 

MONTSOULT MAFFLIERS ET PERSAN BEAUMONT. 

LES WEEK-ENDS DU  

Presles - Courcelles

Nointel - Mours

M
ér

ie
l

M
ér

y-
su

r-
O

is
e

Fr
ép

ill
on

Be
ss

an
co

ur
t

Ta
ve

rn
y

Va
uc

el
le

s

Sa
in

t-
Le

u-
la

-F
or

êt

G
ro

s 
N

oy
er

 - 
Sa

in
t-

Pr
ix

Er
m

on
t-

H
al

te

LU
ZA

RC
H

ES

Se
ug

y

Vi
ar

m
es

Be
llo

y 
- S

ai
nt

-M
ar

tin

Vi
lla

in
es

M
on

ts
ou

lt 
- M

af
fli

er
s

Portion de

ligne fermée

Substitution 

Bus

Bo
uf

fé
m

on
t 

- M
oi

ss
el

le
s

D
om

on
t

Éc
ou

en
 - 

Éz
an

vi
lle

Sa
rc

el
le

s 
- S

ai
nt

-B
ric

e

G
ro

sl
ay

D
eu

il 
- M

on
tm

ag
ny

C
RE

IL

Sa
in

t-
Le

u-
d'

Es
se

re
nt

Pr
éc

y-
su

r-
O

is
e

Bo
ra

n-
su

r-
O

is
e

Br
uy

èr
es

-s
ur

-O
is

e

Pe
rs

an
 - 

Be
au

m
on

t

C
ha

m
pa

gn
e-

su
r-

O
is

e

l'I
sl

e-
A

da
m

 - 
Pa

rm
ai

n

Va
lm

on
do

is

A
uv

er
s-

su
r-

O
is

e

C
ha

po
nv

al

Po
nt

-P
et

it

Ép
lu

ch
esPO

N
TO

IS
E

Sa
in

t-
O

ue
n-

l'A
um

ôn
e

Sa
in

t-
O

ue
n-

l'A
um

ôn
e 

Li
es

se

Pi
er

re
la

ye

M
on

tig
ny

 - 
Be

au
ch

am
p

Fr
an

co
nv

ill
e 

- L
e 

Pl
es

si
s-

Bo
uc

ha
rd

C
er

na
y

Er
m

on
t 

- E
au

bo
nn

e

C
ha

m
p 

de
 c

ou
rs

es
 d

'E
ng

hi
en

En
gh

ie
n-

le
s-

Ba
in

s

La
 B

ar
re

 - 
O

rm
es

so
n

Ép
in

ay
 - 

Vi
lle

ta
ne

us
e

Sa
in

t-
D

en
is

PA
RI

S 
- N

O
RD

C
ha

po
nv

al

Po
nt

-P
et

it

Nointel - Mours

Pr
éc

y-
su

r-
O

is
e

Bo
ra

n-
su

r-
O

is
e

L M M J V S D

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

SEPTEMBRE

3 ET 4 SEPTEMBRE
24 ET 25 SEPTEMBRE



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN - BEAUMONT 06:22 06:52 07:22 07:52 00:22 00:42 01:12 01:42

CHAMPAGNE-SUR-OISE 06:31 07:01 07:31 08:01 00:31 00:51 01:21 01:51

L'ISLE-ADAM - PARMAIN 06:43 07:13 07:43 08:13 00:43 01:03 01:33 02:03

VALMONDOIS 06:56 07:26 07:56 08:26 00:56 01:16 01:46 02:16

 WEEK-ENDS
          VALMONDOIS <> PERSAN BEAUMONT                    

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

VALMONDOIS 06:22 06:52 07:22 07:52 00:22 00:42 01:12 01:42

L'ISLE-ADAM - PARMAIN 06:31 07:01 07:31 08:01 00:31 00:51 01:21 01:51

CHAMPAGNE-SUR-OISE 06:43 07:13 07:43 08:13 00:43 01:03 01:33 02:03

PERSAN - BEAUMONT 06:56 07:26 07:56 08:26 00:56 01:16 01:46 02:16

UN BUS TOUTE 
LES HEURES ENTRE

7H52 ET 18:52

UN BUS TOUTE 
LES HEURES ENTRE

7H52 ET 18:52

UN BUS TOUTE 
LES 30 MIN ENTRE

18:52 ET 00:22

UN BUS TOUTE 
LES 30 MIN ENTRE

18:52 ET 00:22

DERNIER
BUS

DERNIER
BUS

PREMIERS
BUS

PREMIERS
BUS

LIGNE H FERMÉE ENTRE :
PONTOISE  ET CREIL VIA VALMONDOIS

MONTSOULT MAFFLIERS ET PERSAN BEAUMONT.

LES WEEK-ENDS DU 24 SEPTEMBRE AU 25 SEPTEMBRE



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC. LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

CREIL 05:28 06:28 08:28 09:28 11:28 12:28 13:28 15:28 20:28

SAINT-LEU-D'ESSERENT 05:43 06:43 08:43 09:43 11:43 12:43 13:43 15:43 20:43

PRÉCY-SUR-OISE 05:51 06:51 08:51 09:51 11:51 12:51 13:51 15:51 20:51

BORAN-SUR-OISE 05:59 06:59 08:59 09:59 11:59 12:59 13:59 15:59 20:59

BRUYÈRES-SUR-OISE 06:10 07:10 09:10 10:10 12:10 13:10 14:10 16:10 21:10

PERSAN - BEAUMONT 06:20 07:20 09:20 10:20 12:20 13:20 14:20 16:20 21:20

CHAMPAGNE-SUR-OISE 06:33 07:33 09:33 10:33 12:33 13:33 14:33 16:33 21:33

L'ISLE-ADAM - PARMAIN 06:45 07:45 09:45 10:45 12:45 13:45 14:45 16:45 21:45

VALMONDOIS 06:54 07:54 09:54 10:54 12:54 13:54 14:54 16:54 21:54

   WEEK-ENDS

          VALMONDOIS <> CREIL                               

BUS BUS BUS BUS

VALMONDOIS 07:04 08:04 20:04 21:04

L'ISLE-ADAM - PARMAIN 07:13 08:13 20:13 21:13

CHAMPAGNE-SUR-OISE 07:25 08:25 20:25 21:25

PERSAN - BEAUMONT 07:38 08:38 20:38 21:38

BRUYÈRES-SUR-OISE 07:48 08:48 20:48 21:48

BORAN-SUR-OISE 07:59 08:59 20:59 21:59

PRÉCY-SUR-OISE 08:07 09:07 21:07 22:07

SAINT-LEU-D'ESSERENT 08:15 09:15 21:15 22:15

CREIL 08:30 09:30 21:30 22:30

UN BUS TOUTE 
LES HEURES ENTRE

08:04 ET 20:04

UN BUS TOUTE 
LES HEURES ENTRE

15:04 ET 20:28

DERNIER
BUS

DERNIER
BUS

PREMIERS
BUS

PREMIERS
BUS



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC. LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

       WEEK-ENDS
        MONTSOULT <> PERSAN BEAUMONT                             

BUS BUS BUS BUS

PERSAN - BEAUMONT 04:17 05:17 22:17 23:39

NOINTEL - MOURS 04:26 05:26 22:26 23:48

PRESLES - COURCELLES 04:36 05:36 22:36 23:58

MONTSOULT - MAFFLIERS 04:43 05:43 22:43 00:05

BUS BUS BUS BUS BUS

MONTSOULT - MAFFLIERS 06:15 07:15 00:15 00:45 01:30

PRESLES - COURCELLES 06:22 07:22 00:22 00:52 01:37

NOINTEL - MOURS 06:32 07:32 00:32 01:02 01:47

PERSAN - BEAUMONT 06:41 07:41 00:41 01:11 01:56

UN BUS TOUTE 
LES HEURES ENTRE

7H15 ET 00:15

UN BUS TOUTE 
LES HEURES ENTRE

5H17 ET 22:17

DERNIER
BUS

DERNIER
BUS

PREMIERS
BUS

PREMIERS
BUS



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC. LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

VALMONDOIS 07:04 07:04 08:04 08:04 08:14 08:14 09:16 09:16 10:04 10:04 11:04 11:04

AUVERS-SUR-OISE - 07:14 - 08:14 - 08:24 - 09:26 - 10:14 - 11:14

CHAPONVAL - 07:21 - 08:21 - 08:31 - 09:33 - 10:21 - 11:21

PONT PETIT 07:20 - 08:20 - 08:30 - 09:32 - 10:20 - 11:20 -

ÉPLUCHES 07:24 - 08:24 - 08:34 - 09:36 - 10:24 - 11:24 -

SAINT-OUEN-L'AUMÔNE - - - - - - - - - - - -

PONTOISE 07:33 07:33 08:33 08:33 08:43 08:43 09:45 09:45 10:33 10:33 11:33 11:33

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

VALMONDOIS 12:26 12:26 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 17:04 17:04 18:04 18:04

AUVERS-SUR-OISE - 12:36 - 13:14 - 14:14 - 15:14 17:14 - - 18:14

CHAPONVAL - 12:43 - 13:21 - 14:21 - 15:21 17:21 - - 18:21

PONT PETIT 12:42 - 13:20 - 14:20 - 15:20 - - 17:20 18:20 -

ÉPLUCHES 12:46 - 13:24 - 14:24 - 15:24 - - 17:24 18:24 -

SAINT-OUEN-L'AUMÔNE - - - - - - - - - - - -

PONTOISE 12:55 12:55 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 17:33 17:33 18:33 18:33

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

VALMONDOIS 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:04 22:04

AUVERS-SUR-OISE - 19:14 - 20:14 21:14 - - 22:14

CHAPONVAL - 19:21 - 20:21 21:21 - - 22:21

PONT PETIT 19:20 - 20:20 - - 21:20 22:20 -

ÉPLUCHES 19:24 - 20:24 - - 21:24 22:24 -

SAINT-OUEN-L'AUMÔNE - - - - - - - -

PONTOISE 19:33 19:33 20:33 20:33 21:33 21:33 22:33 22:33

   WEEK-ENDS

VALMONDOIS > PONTOISE                            



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC. LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PONTOISE 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 21:02 21:02 22:03 22:03

SAINT-OUEN-L'AUMÔNE * - - - - - - - - - - - -

ÉPLUCHES - 17:34 - 18:34 - 19:34 - 20:34 - 21:11 - 22:12

PONT PETIT - 17:38 - 18:38 - 19:38 - 20:38 - 21:15 - 22:16

CHAPONVAL 17:37 - 18:37 - 19:37 - 20:37 - 21:14 - 22:15 -

AUVERS-SUR-OISE 17:44 - 18:44 - 19:44 - 20:44 - 21:21 - 22:22 -

VALMONDOIS 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 21:31 21:31 22:32 22:32

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PONTOISE 06:25 06:25 07:25 07:25 08:25 08:25 09:04 09:04 09:25 09:25 10:03 10:03

SAINT-OUEN-L'AUMÔNE * - - - - - - - - - - - -

ÉPLUCHES - 06:34 - 07:34 - 08:34 - 09:13 - 09:34 - 10:12

PONT PETIT - 06:38 - 07:38 - 08:38 - 09:17 - 09:38 - 10:16

CHAPONVAL 06:37 - 07:37 - 08:37 - 09:16 - 09:37 - 10:15 -

AUVERS-SUR-OISE 06:44 - 07:44 - 08:44 - 09:23 - 09:44 - 10:22 -

VALMONDOIS 06:54 06:54 07:54 07:54 08:54 08:54 09:33 09:33 09:54 09:54 10:32 10:32

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PONTOISE 11:25 11:25 12:25 12:25 13:03 13:03 14:03 14:05 14:25 14:25 16:25 16:25

SAINT-OUEN-L'AUMÔNE * - - - - - - - - - - - -

ÉPLUCHES - 11:34 - 12:34 - 13:12 - 14:14 - 14:34 - 16:34

PONT PETIT - 11:38 - 12:38 - 13:16 - 14:18 - 14:38 - 16:38

CHAPONVAL 11:37 - 12:37 - 13:15 - 14:15 - 14:37 - 16:37 -

AUVERS-SUR-OISE 11:44 - 12:44 - 13:22 - 14:22 - 14:44 - 16:44 -

VALMONDOIS 11:54 11:54 12:54 12:54 13:32 13:32 14:32 14:34 14:54 14:54 16:54 16:54

   WEEK-ENDS

PONTOISE > VALMONDOIS                            

*POUR REJOINDRE LA GARE SAINT-OUEN-L’AUMÔNE, PRENDRE UN TRAIN DE L’AXE PARIDS NORD - PONTOISE OU UN TRAIN DU RER C.
*DE SAINT-OUEN-L’AUMONE POUR SE RENDRE DANS UNE GARE ENTRE PONTOISE ET CREIL, PRENDRE UN TRAIN DE L’AXE PARIS NORD - 
PONTOISE JUSQU’A PONTOISE , PUIS LES BUS DE REMPLACEMENT MIS A VOTRE DISPOSITION.


